比例 限售期限

一、董事、监事、高管、核心技术人员

吴何洪 董事长、总裁

直接持股 23,297,000 25.10% 36个月

通过新宏众富持股 385,000 0.41% 36个月

合计 23,682,000 25.52% 36个月

周玉平 董事、副总裁 直接持股 995,000 1.07% 12个月

袁艾 董事、副总裁 直接持股 3,100,000 3.34% 12个月

张俊杰 董事 直接持股 3,700,000 3.99% 12个月

胡铭 独立董事 - - -

孙晓彦 独立董事 - - -

周余俊 独立董事 - - -

刘勇
监事会主席、核

心技术人员
直接持股 1,130,000 1.22% 12个月

季维远 监事 直接持股 310,000 0.34% 12个月

帅柏春 监事 直接持股 483,000 0.52% 12个月

15

余立新
副总裁、核心技

术人员
直接持股 1,409,000 1.52% 12个月

刘国柱
财务总监、董事

会秘书

直接持股 636,000 0.68% 12个月

通过新宏众富持股 100,000 0.11% 36个月

合计 736,000 0.80%

谭文生 核心技术人员 直接持股 1,370,000 1.48% 12个月

杨汉民 核心技术人员 直接持股 370,000 0.40% 12个月

陆庆忠 核心技术人员 通过新宏众富持股 150,000 0.17% 36个月

李宁 核心技术人员 通过新宏众富持股 100,000 0.11% 36个月

周伟 核心技术人员 - - -

二、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员之近亲属

李海云 袁艾配偶 直接持股 547,000 0.59% 12个月

黄萍
帅柏春配偶的

姐姐
直接持股 65,000 0.07% 12个月

戴颖霞 杨汉民配偶 直接持股 57,000 0.06% 12个月

吴亚云 周伟配偶 通过新宏众富持股 20,000 0.02% 36个月

截至本上市公告书签署日，本公司尚未发行过债券，本公司董事、监事、高

级管理人员不存在持有本公司债券的情况。

四、发行人已制定或实施的股权激励、员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在申报前已经制定或实施，并在上市后

准备实施或行权的股权激励、员工持股计划及相关安排。

五、股东情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

本次发行前公司总股本 6,960万股，本次发行新股 2,320万股（不含采用超

额配售选择权发行的股票数量），为本次发行后发行人总股本的 25%。本次不涉

及股东公开发售。本次发行前后公司股本结构如下：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股 69,600,000 100.00 72,741,107 78.3848

1 吴何洪 23,297,000 33.4727 23,297,000 25.1045 36个月

2 张俊杰 3,700,000 5.3161 3,700,000 3.9871 12个月

16

3 袁艾 3,100,000 4.4540 3,100,000 3.3405 12个月

4 胡中彪 2,818,000 4.0489 2,818,000 3.0367 12个月

5 民生证券投资有限公司 1,562,000 2.2443 1,562,000 1.6832 12个月

6 余立新 1,409,000 2.0244 1,409,000 1.5183 12个月

7
上海祥禾涌原股权投资

合伙企业（有限合伙）
1,384,000 1.9885 1,384,000 1.4914 12个月

8 谭文生 1,370,000 1.9684 1,370,000 1.4763 12个月

9
苏州工业园区新宏众富

企业管理中心（有限合

伙）

1,310,000 1.8822 1,310,000 1.4117 36个月

10
上海涌济铧创股权投资

合伙企业（有限合伙）
1,250,000 1.7960 1,250,000 1.3470 12个月

11 李兴明 1,174,000 1.6868 1,174,000 1.2651 12个月

12 刘勇 1,130,000 1.6236 1,130,000 1.2177 12个月

13 周玉平 995,000 1.4296 995,000 1.0722 12个月

14
苏州国发新兴二期创业

投资合伙企业（有限合

伙）

800,000 1.1494 800,000 0.8621 12个月

15 刘兵国 677,000 0.9727 677,000 0.7295 12个月

16 刘国柱 636,000 0.9138 636,000 0.6854 12个月

17
厦门冠炬股权投资合伙企业

（有限合伙）
625,000 0.8980 625,000 0.6735 12个月

18 燕宁 625,000 0.8980 625,000 0.6735 12个月

19 胡桑 620,000 0.8908 620,000 0.6681 12个月

20 李海云 547,000 0.7859 547,000 0.5894 12个月

21
深圳市紫琅同创投资合

伙企业（有限合伙）
500,000 0.7184 500,000 0.5388 12个月

22 潘自林 494,000 0.7098 494,000 0.5324 12个月

23 帅柏春 483,000 0.6940 483,000 0.5205 12个月

24 陆义 426,000 0.6121 426,000 0.4591 12个月

25 张学军 398,000 0.5718 398,000 0.4289 12个月

26 饶翔 380,000 0.5460 380,000 0.4095 12个月

27 龚向军 380,000 0.5460 380,000 0.4095 12个月

28 马祖军 380,000 0.5460 380,000 0.4095 12个月

29 王洪琴 375,000 0.5388 375,000 0.4041 12个月

30 杨汉民 370,000 0.5316 370,000 0.3987 12个月

31 胡惠勇 350,000 0.5029 350,000 0.3772 12个月

32 薛佑刚 324,000 0.4655 324,000 0.3491 12个月

33 季维远 310,000 0.4454 310,000 0.3341 12个月

34 彭烈涛 300,000 0.4310 300,000 0.3233 12个月

17

35 宋祖荣 300,000 0.4310 300,000 0.3233 12个月

36 侍孝明 270,000 0.3879 270,000 0.2909 12个月

37 张君武 270,000 0.3879 270,000 0.2909 12个月

38 卢晓江 255,000 0.3664 255,000 0.2748 12个月

39 李忠 250,000 0.3592 250,000 0.2694 12个月

40 鲍立强 245,000 0.3520 245,000 0.2640 12个月

41 朱砚平 245,000 0.3520 245,000 0.2640 12个月

42 戚玉琨 245,000 0.3520 245,000 0.2640 12个月

43 温玉萍 240,000 0.3448 240,000 0.2586 12个月

44 范常云 240,000 0.3448 240,000 0.2586 12个月

45 毕庆平 230,000 0.3305 230,000 0.2479 12个月

46 汪渝洋 205,000 0.2945 205,000 0.2209 12个月

47 钱建波 205,000 0.2945 205,000 0.2209 12个月

48 于桂莲 200,000 0.2874 200,000 0.2156 12个月

49 汪东林 200,000 0.2874 200,000 0.2156 12个月

50 李雄明 196,000 0.2816 196,000 0.2112 12个月

51 代江 196,000 0.2816 196,000 0.2112 12个月

52 赵鹏建 190,000 0.2730 190,000 0.2048 12个月

53 姚玲 190,000 0.2730 190,000 0.2048 12个月

54 仲健 167,000 0.2399 167,000 0.1799 12个月

55 梁国华 165,000 0.2371 165,000 0.1778 12个月

56 何宏杰 161,000 0.2313 161,000 0.1735 12个月

57 安志云 161,000 0.2313 161,000 0.1735 12个月

58 董跃志 160,000 0.2299 160,000 0.1724 12个月

59 朱策 160,000 0.2299 160,000 0.1724 12个月

60 张少华 155,000 0.2227 155,000 0.1670 12个月

61 孙伟 155,000 0.2227 155,000 0.1670 12个月

62 兰学锋 155,000 0.2227 155,000 0.1670 12个月

63 黄毅 155,000 0.2227 155,000 0.1670 12个月

64 刘华平 153,000 0.2198 153,000 0.1649 12个月

65 黄耀宇 150,000 0.2155 150,000 0.1616 12个月

66 孙勇 140,000 0.2011 140,000 0.1508 12个月

67 岳志勇 140,000 0.2011 140,000 0.1508 12个月

68 刘建萍 140,000 0.2011 140,000 0.1508 12个月

69 夏文建 136,000 0.1954 136,000 0.1466 12个月

70 马深塘 135,000 0.1940 135,000 0.1455 12个月

71 孟庆会 135,000 0.1940 135,000 0.1455 12个月

72 何琦 130,000 0.1868 130,000 0.1401 12个月

73 胡廉清 125,000 0.1796 125,000 0.1347 12个月

18

74 秦杰强 110,000 0.1580 110,000 0.1185 12个月

75 林积洪 107,000 0.1537 107,000 0.1153 12个月

76 吕志雄 107,000 0.1537 107,000 0.1153 12个月

77 殷光涛 105,000 0.1509 105,000 0.1132 12个月

78 刘鹏飞 105,000 0.1509 105,000 0.1132 12个月

79 盛江华 105,000 0.1509 105,000 0.1132 12个月

80 曾元莲 103,000 0.1480 103,000 0.1110 12个月

81 谭小兰 102,000 0.1466 102,000 0.1100 12个月

82 张玉梅 102,000 0.1466 102,000 0.1100 12个月

83 杨涛 102,000 0.1466 102,000 0.1100 12个月

84 黄林 100,000 0.1437 100,000 0.1078 12个月

85 蔡盛 100,000 0.1437 100,000 0.1078 12个月

86 张艳淮 100,000 0.1437 100,000 0.1078 12个月

87 谷红利 100,000 0.1437 100,000 0.1078 12个月

88 徐慧玲 99,666 0.1432 99,666 0.1074 12个月

89 黄成英 95,000 0.1365 95,000 0.1024 12个月

90 何红岩 95,000 0.1365 95,000 0.1024 12个月

91 徐纯芳 90,000 0.1293 90,000 0.0970 12个月

92 李中平 90,000 0.1293 90,000 0.0970 12个月

93 赵光海 90,000 0.1293 90,000 0.0970 12个月

94 韩敦生 87,000 0.1250 87,000 0.0938 12个月

95 范优燕 87,000 0.1250 87,000 0.0938 12个月

96 朱利江 87,000 0.1250 87,000 0.0938 12个月

97 营曙光 87,000 0.1250 87,000 0.0938 12个月

98 刘文 87,000 0.1250 87,000 0.0938 12个月

99 胡荣 86,000 0.1236 86,000 0.0927 12个月

100 郭灿北 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

101 陈凤清 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

102 高明霞 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

103 余爱兰 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

104 章玉鸿 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

105 叶继春 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

106 韩志申 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

107 周瑞霞 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

108 张红丽 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

109 李敬新 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

110 郑新珍 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

111 彭新兵 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

112 卜祥兰 85,000 0.1221 85,000 0.0916 12个月

19

113 张坦 84,000 0.1207 84,000 0.0905 12个月

114 周龙江 84,000 0.1207 84,000 0.0905 12个月

115 邬永生 83,000 0.1193 83,000 0.0895 12个月

116 邱云 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

117 程义兰 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

118 易兰英 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

119 夏小红 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

120 孙鹏 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

121 张强 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

122 杜爱民 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

123 李丽 82,000 0.1178 82,000 0.0884 12个月

124 段纯英 81,000 0.1164 81,000 0.0873 12个月

125 程超 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

126 段文明 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

127 王霖 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

128 杜菊花 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

129 薛涛 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

130 徐伟民 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

131 张庆明 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

132 刘建勋 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

133 王丰 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

134 马效华 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

135 叶东旭 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

136 桂蜀湘 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

137 全正毅 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

138 沈晓江 80,000 0.1149 80,000 0.0862 12个月

139 刘祥兴 79,000 0.1135 79,000 0.0851 12个月

140 陆松华 79,000 0.1135 79,000 0.0851 12个月

141 荣三元 79,000 0.1135 79,000 0.0851 12个月

142 覃文 78,000 0.1121 78,000 0.0841 12个月

143 王春亚 78,000 0.1121 78,000 0.0841 12个月

144 汪松丽 78,000 0.1121 78,000 0.0841 12个月

145 朱益民 78,000 0.1121 78,000 0.0841 12个月

146 王克祥 75,000 0.1078 75,000 0.0809 12个月

147 熊利华 73,000 0.1049 73,000 0.0787 12个月

148 袁明庆 72,000 0.1034 72,000 0.0776 12个月

149 杨建新 69,000 0.0991 69,000 0.0743 12个月

150 石耀先 68,000 0.0977 68,000 0.0733 12个月

151 张金亮 67,000 0.0963 67,000 0.0722 12个月